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TERRASSA

DORMITORI 1

BANY 2

SAFAREIG

REBEDOR - DISTRIBUIDOR

DORMITORI 4

DORMITORI 2

DORMITORI 3

BANY 1

SALA MENJADOR - CUINA

8 viviendas, garajes y trasteros en urbanización privada
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Avd. de la Collada (Vilanova i la Geltrú)

Aquest plànol`és orientatitu i està subjecte a possibles modificacions de caràcter tècnic o imposades pels organismes autorizants. Document no contractual

PLANTA BAJA izq
SUPERFICIES HABITATGE

Rebedor - distribuidor

Sala menjador - cuina

Dormitori 4

Bany 2

Dormitori 2

Dormitori 3

Dormitori 1

Bany 1

TOTAL UTIL TANCADA

Terrassa + Safareig

TOTAL CONSTRUIDA 

8,95

35,45

10,30

3,15

8,90

8,30

14,40

3,95

93,40

14,13

113,38

Jardi 165,50

TOTAL UTIL OBERTA 179,63

TOTAL CONSTRUIDA AMB P.P. COMUNS 133,47

TOTAL CONSTRUIDA + (T+S+J) 293,01

TOTAL CONSTRUIDA AMB P.P. COMUNS + (T+S+J) 313,10


